甘肃电投常乐发电有限责任公司 2025-2026 年 3、4 号机组

（2×1000MW）设备维护项目更正公告
交易编号：A99-12620000224333349J-20241008-051917-1

招标编号：GZ2409100-SBWH

关于甘肃电投常乐发电有限责任公司 2025-2026 年 3、4 号机组（2×1000MW）

设备维护项目于 2024 年 10 月 24 日发布招标公告，现对原招标公告中的部分内

容作如下更正：

5.2 请投标人于 2024 年 10 月 24 日 18 时 00 分至 2024 年 10 月 31 日 18 时

00 分(北京时间，下同，节假日不休息)登陆甘肃省公共资源交易网

（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）在线免费下载招标文件。网上“我要投标”的

截止时间为招标文件规定的截止时间。（规定时间为 n×24 小时，n≥5）

现更正为：

5.2 请投标人于 2024 年 10 月 24 日 18 时 00 分至 2024 年 11 月 05 日 18 时

00 分(北京时间，下同，节假日不休息)登陆甘肃省公共资源交易网

（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）在线免费下载招标文件。网上“我要投标”的

截止时间为招标文件规定的截止时间。（规定时间为 n×24 小时，n≥5）

相应内容作同样改变，其余内容保持不变。

招标人：甘肃电投常乐发电有限责任公司

地址：甘肃省酒泉市瓜州县渊泉镇榆林南路

47号

联系人：黄志伟

电话：0937-5596625

招标代理：甘肃省招标中心有限公司

地址：兰州市城关区飞雁街 118号

联系人：张述琴 、 辛渊

电话：0931-2909717 18194198771

邮编：730030
监督单位：甘肃省电力投资集团有限责任公

司

地址：甘肃省兰州市城关区北滨河东路 69

号

联系电话：0931-8378139

2024 年 10 月 31 日

mailto:现发布G211线南义至罗沟圈段升级改造项目施工招标第01号补遗文件，列明招标文件中需补证和需向投标人，如本补遗文件和招标文件有不相符之处，以本补遗文件为准，受到本补遗文件后，请立即以电子文件（加盖公章）发送至电子邮箱850137305@qq.com邮箱确认收悉，该补遗文件与招标文件具有同等法律约束力。
mailto:现发布G211线南义至罗沟圈段升级改造项目施工招标第01号补遗文件，列明招标文件中需补证和需向投标人，如本补遗文件和招标文件有不相符之处，以本补遗文件为准，受到本补遗文件后，请立即以电子文件（加盖公章）发送至电子邮箱850137305@qq.com邮箱确认收悉，该补遗文件与招标文件具有同等法律约束力。

		2024-10-31T14:04:19+0800